ＮＥＷＳ　ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 24 年 12 月 21 日

各 位
株式会社  長崎銀行

店舗の統廃合について

株式会社 長崎銀行（頭取 大場 剛）は、経営の効率化並びに人員配置の見直し

による営業体制の再構築を推し進め、経営資源の 適配置を行うことにより、経営

基盤の強化を図り、お客さまへの良質な金融サービスを提供することを目的に、下

記の店舗統廃合を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記
○ 店舗統廃合の概要

銅座町支店、長崎駅前支店のお取引口座は統合店舗への移し替えとなります。対

象となるお客さまにつきましては、お取引店名・店番号・口座番号が変更となり

ますので、変更内容を郵便等で個別にご案内いたします。
以 上

廃止店
銅座町支店（店番号 110)

[所在地] 長崎県長崎市銅座町 9 番 14 号
(TEL  095-826-9261)

統合店
本店営業部（店番号 100）

[所在地] 長崎県長崎市栄町 3 番 14 号
(TEL  095-825-4161)

廃止日 平成 25 年 3 月 29 日（金）

廃止店
長崎駅前支店（店番号 160)

[所在地] 長崎県長崎市大黒町 11 番 1 号
(TEL  095-826-9338)

統合店
本店営業部（店番号 100）

[所在地] 長崎県長崎市栄町 3 番 14 号
(TEL  095-825-4161)

廃止日 平成 25 年 3 月 29 日（金）

本件に関するお問い合わせ先
総合企画部 渡邊 TEL095－829－4109